EDITAL CPSP 55/2023

DISPÕE SOBRE EXAME DE QUALIFICAÇÃO
REFERENTE A TESE DE DOUTORADO NO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o respectivo regulamento, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Em atendimento à solicitação da aluna CAMILA GRILLO SANTOS, RA 202221261, nos

termos do Regulamento do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, o Exame de

Qualificação referente à tese de Doutorado intitulada A EFETIVIDADE DO MODELO DE

AVALIAÇÃO TERAPÊUTICA COM CRIANÇAS será realizado no dia 18 de outubro de 2023, às

14h, no Laboratório de Informática 6 do Câmpus Campinas – Swift.

Art. 2.º A Comissão Examinadora será composta pelos membros relacionados a seguir:

I. Anna Elisa de Villemor Amaral (Orientadora)

II. Andrés Eduardo Aguirre Antúnez

III. Ana Paula Porto Noronha

IV. Ricardo Primi

V. Sônia Regina Pasian

Parágrafo único. Serão designados como Suplentes:

I. Ana Cristina Resende

II. Ricardo Franco de Lima

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 11 de outubro de 2023.

Nelson Hauck Filho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

		2023-10-18T12:37:57+0000